
Informace pro přijetí žáků do 1. ročníku Tyršovy ZŠ a MŠ Plzeň 

pro školní rok 2024/2025 
 

Pro školní rok 2024/2025 bude otevřena jedna 1. třída. 

 

K zápisu je potřeba doložit: 

1) Vyplněnou žádost o přijetí – naleznete na webových stránkách školy  

https://tyrsovazsams.plzen.eu/ke-stazeni/ke-stazeni.aspx 

2) Dotazník pro rodiče – naleznete na webových stránkách školy  

https://tyrsovazsams.plzen.eu/ke-stazeni/ke-stazeni.aspx 

3) Rodný list dítěte 

 

4) Občanský průkaz dítěte či zákonného zástupce (případně jiný doklad, který potvrzuje 

trvalé bydliště dítěte ve spádové oblasti*) 

 

Při žádosti o odklad – vyplněnou žádost o odklad a doporučující posouzení příslušného školského poradenského 

zařízení a dětského lékaře nebo klinického psychologa. 

 
Při žádosti o předčasný nástup – vyplněnou žádost o předčasný nástup a doporučující posouzení příslušného 

školského poradenského zařízení a dětského lékaře nebo klinického psychologa. 

 

Losování: 

O přijetí žáků bude rozhodovat los, jako jediná spravedlivá možnost výběru. 

Losovat budou členové Školské rady.  

Losování bude neveřejné.  
O jeho průběhu bude vyhotoven protokol, který bude k nahlédnutí v ředitelně školy.  

(Školská rada je složena ze zástupců zřizovatele, zástupců rodičů a členů pedagogického sboru.) 

 
 

* Spádová oblast Tyršovy ZŠ a MŠ Plzeň – školský obvod Plzeň 2: 

Území městského obvodu Plzeň 8 - Černice 

Území městského obvodu Plzeň 2 – Slovany (katastrální území Bručná, Božkov, Hradiště u Plzně, 

Koterov a Plzeň 2) 
 
 
 
 

V případě dotazů či nejasností se obraťte na ředitelku školy V. Šimečkovou č. telefonu 606 036 656 

https://tyrsovazsams.plzen.eu/ke-stazeni/ke-stazeni.aspx
https://tyrsovazsams.plzen.eu/ke-stazeni/ke-stazeni.aspx

